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Les membres : 
 

Région Coordinateur/trice 

Titulaire et 

Suppléant(e) 

Structure Contact 

Auvergne-Rhône-Alpes Sabrina Askelou Méliès de Saint-Étienne 
10 Pl. Jean Jaurès, 42000 Saint-Étienne 

sabrina.askelou@lemelies.com  
 

Véronique Borge La Maison de l'image d’Aubenas 
9 Bd de Provence, 07200 Aubenas 

vero@maisonimage.eu 

Bourgogne-Franche- 
Comté 

Perrine Morlot Association PANACEA 
(Cinémas Le Majestic à DIGOIN, Le Danton à 

GUEUGNON, Les Plessis à MONTCEAU-LES-MINES et 
Le Morvan au CREUSO) 

panacea.communication@gmail.com 
 

Benoît Michel Association Sceni Qua Non 
(Cristal Palace à la Charité-sur-Loire, Select à Saint 

Honoré les Bains, Vox à Luzy, l'Etoile à Château 
Chinon, Le Clap à Ouroux et circuit itinérant de 

Pouilly-sur-Loire) 

benoit@sceniquanon.com 

Bretagne Léna Olivier Cinéma Le Grand Bleu 

Association Contrechamp, Rue Jean Monnet, 29270 

Carhaix 

carhaix.legrandbleu@orange.fr 

France Davoigneau TNB 
1 Rue Saint-Hélier, 35040 Rennes 

f.davoigneau@tnb.fr  

Centre-Val-de-Loire Manon Lory Cinémas Studio 
2 rue des Ursulines, 37 000 Tours 

m.lory@studiocine.com  

Pauline Berra ACC 
(Les Elysées à Issoudun, Le Rio à Saint Florent sur Cher et 

la Maison de la Culture de Bourges) 

13 rue Galpin Thiou, 37000 Tours 

acc.pauline@orange.fr 
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Grand Est Charline Tabaraud Cinéma Le Star 
27 rue Jeu des Enfants, 67 000 Strasbourg 

charline@cinema-star.com 
 

Marie Philippot Cinéma Carrousel 
4 Rue du 61ème Régiment d'Artillerie, 55104 Verdun 

marie.philippot.mav@gmail.com 
 

Hauts de France Dimitri Euchin Studio 43 
Pôle Marine, Rue des Fusiliers Marins, 59140 

Dunkerque 

deuchin@studio43.fr  

Angélique Haÿne Ciné St-Leu 33 Rue Vanmarcke, 80000 Amiens angelique@cine-st-leu.com 
 

Île de France & Paris Alan Chikhe Le Méliès 
12 Pl. Jean Jaurès, 93100 Montreuil 

Alan.Chikhe@est-ensemble.fr  
 

Alix Ménard Étoile cinémas – Le Balzac 
1 Rue Balzac, 75008 

Paris 

alix@etoile-cinemas.com 
 

Messaline Porchet 
Attinger 

Le Rex 
364 Av. de la Division Leclerc, 92290 

Châtenay-Malabry 

messalinecac.le.rex@orange.fr 

Anne Huet Ciné 104 
104 Av. Jean Lolive, 93500 Pantin 

Anne.huet@est-ensemble.fr 
 

Normandie Lazare Garnier Le Lux 
Basse-Normandie, 6 Av. Sainte-Thérèse, 14000 Caen 

lazare@cinemalux.org 

Camille Magnier Les Arches Lumière 
23 Av. Micheline Ostermeyer, 

76190 Yvetot 

camille@noecinemas.com 
 

Nouvelle Aquitaine Camille Dupuy Le Rex 
18 Av. Thiers, 24200 Sarlat-la-Canéda 

camilledupuy@gmx.fr 
 

Noémie Bourdiol Jean Eustache 
Pl. de la 5ème République, 33600 Pessac 

n.bourdiol.cine@orange.fr - 
 

Occitanie Marie-Stéphan Guey ABC 
13 Rue Saint-Bernard, 31000 Toulouse 

mariestephan.abc@gmail.com 
 

Pays de la Loire Maureen Beaumont Le Concorde 
79 Bd de l'Égalité, 44100 Nantes 

maureen@leconcorde.fr 

Sylvain Sellos Le Rex 
2 Rue de la Gare, 72600 Mamers 

programmation@cinemamers.fr 
 

Région Sud Ylang Roy Le Méliès 
12 Rue Denis Papin, 13110 Port-de-Bouc 

ylangmelies@orange.fr 
 

Maeva Ngabou Les Variétés 
37 rue Vincent Scotto 13001 Marseille 

mediation@cesar-varietes.com 
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Membre invitée : 
 

Île-de-la-Réunion Évelyne Ethève Ciné Lacaze 

14 Rue de l'Amiral Lacaze, Saint-Denis 97400 

evelyne.etheve@cine-reunion.com 

 
Associations territoriales 

 

Les Écrans Lise Richoux La Cartoucherie – 33 rue de Chony, 26500 Bourg- Les-

Valence 

mediation@les-ecrans.org  
 

Le Grac Coline Anxionnaz 24 Rue Emile Decorps, 69100 Villeurbanne reseau-mediationcinema@grac.asso.fr 

Le Récit Muriel Lecolazet 31 Rue Kageneck, 67000 Strasbourg muriel.lecolazet@lerecit.fr  
 

De la suite dans les 
images 

Alexandre Suzanne 8 Rue Armand Carrel 2e étage, 59000 Lille contact@cinemaetjeuvideo.org  
 

CINA Cécile Giraud 48 rue Ferdinand Buisson, 33130 BEGLES cecile.giraud@cinemas-na.fr  
 

ACCILR Marie Demunter Cinéma le Sémaphore 25, rue porte de France 30 900 

NIMES 

coordination@accilr.net 
 

Cinephilae Lola Doche 4 Pl. de Bologne, 31000 Toulouse mediationacreamp@gmail.com 

Les Écrans du Sud Naomi Camara 68 rue Saint-Jacques, 13006 Marseille ncamara@lesecransdusud.fr 
 

ACPG Marie Baylac 7 rue des Poilus, 33600 PESSAC marie@cameocine.fr 
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